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PROCESVERBALI | MBLEDHJES SE KESHILLIT TE NXENESVE

Data e mbajtjes: 28.4.2026
Ora: 11:00

Vendi: kabineti i gjuhéve

Rendi i dités:
1. Miratimi i procesverbalit t& mbledhjes s& mbajtur mé 30.3.2026;
2. Parandalimi dhe njohja e hershme e dhunés;

3. Rishikimi i suksesit dhe notave, sjellja e nxénésve, bashképunimi me
meésimdhénésit, géshtjet aktuale dhe sugjerimet pér pérmirésimin dhe organizimin e
aktiviteteve t& ardhshme.

Mbledhjen e udhéhoqi Kryetarja e késhillit t& nxénésve, Kristina Krajceva, né prani
té njézet e dy pérfagésuesve té klasave dhe tre anétaréve té eméruar nga shérbimi
profesional dhe mésimdhénésve: Elena Petrovska, Mimoza Gigevska dhe Halime Demir
Horuni. Né fillim t&¢ mbledhjes u miratua rendi i dités dhe mé pas procesverbali i mbledhjes
sé mbajtur mé 30.3.2026.

Psikologia Elena Petrovska béri njé prezantim me temé: Parandalimi dhe njohja e
hershme e dhunés, me géllim té informimit dhe edukimit t& nxénésve. Prezantimi mbuloi
konceptet themelore gé lidhen me dhunén, format dhe pasojat e saj, si dhe mekanizmat
pér reagimin dhe njohjen né kohé.

Né lidhje me pikén e treté, u diskutuan suksesi i arritur i nxénésve, sjellja e tyre
gjaté mésimit, si dhe bashké&punimi me mésimdhénésit. Céshtjet dhe propozimet aktuale u
paraqitén me géllim pérmirésimin e procesit mésimor dhe organizimin e aktiviteteve té
ardhshme. Kryetarja e késhillit t€ nxénésve, Kristina Kraygeva, propozoi organizimin e njé
ekskursioni. Nxénésit nj€zéri e pranuan propozimin, duke deklaruar se ekskursioni do t&
realizohej nése plotésoheshin kushtet e nevojshme.

Né pérfundim, u ra dakord t& ndérmerren aktivitete pér t& pérmirésuar suksesin dhe
sjellien e nxénésve, té pérforcohet bashképunimi me mésimdhénésit, si dhe té
shqyrtohen mundésité pér realizimin e ekskursionit dhe aktiviteteve té tjera t& pérbashkéta
né periudhén e ardhshme.



Kryetare e késhillit t& nxénésve:

Kristina Krajgeva
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Sekretare e pérgjithshme:
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